luật liên quan đến bảo vệ các loài động vật hoang dã và nguồn lợi thủy sản.

- Kế hoạch số 6532/KH-SNNMT ngày 08/12/2025 của Sở Nông nghiệp

và Môi trường về cao điểm chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả dịp

trước, trong và sau Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026.

2. Công tác tuyên truyền, nâng cao nhận thức của cộng đồng về bảo

vệ động vật hoang dã, nguồn lợi thuỷ sản

Sở Nông nghiệp và Môi trường đã chỉ đạo Chi cục Kiểm lâm, Chi cục

Chăn nuôi phối hợp với các đơn vị liên quan, chính quyền địa phương đẩy mạnh